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Ja kansaa kussa |oytanen
niin jaykkad kuin on Hadmehen,

|: niin vakavaa, mi auraltaan
ei suotta siirry milloinkaan,
halveksi saatyaan.;|

Ote HGmaAldisten laulusta,
J.H. Erkko, 1871

® PUNCTUM & STUDIUM OY



yksilo

maakunta

maanosa
maailma

® PUNCTUM & STUDIUM OY



= = -
wH-Ho
W= =
=WV
<l LL =%
L 0O




Koetko 1tsesi

hamalaiseks1i?
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HAMALAINEN = HIDAS

Yleistietoa jo 1800-luvulla
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HAMEENLINNAN
KAUPUNKI
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Haméldiset ovat
oikeasti hitaita

HAmeenlinnan identiteetit -selvitys, 2023
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Vastaus
Hitaus
Rauhallisuus
Harkinta
Luotettava
Ystavallisyys
Aito
Yhteisollisyys
Jahkailu
Valitttaminen
Juurevuus
Vakaus
Leppoisuus

Negatiivisuus

Maara
130
89
33
32
25
23
22
21
20
18
19
13



PAIKALLISKULTTUURIEN JA
IDENTITEETTIEN TUNNISTAMINEN

VAHVA OMA TARINA ON
RESURSSI GLOBALISOITUVASSA MAAILMASSA
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Kunnia Ruusenoksan saa
vaakuneas, oi Sdmeenmaa!

Kuva: Livrustkammaren, Kaarle X Kustaa Kuva: Joseph Alanen (Museovirasto)
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Kuva: Keski-Suomen museo CC 4.0



KIITOS!
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